

**Fornecedor:** 5019-9 UNIAO EQUIPAMENTOS

**CNPJ/CPF:** 00.545.887/0001-01

**Telefone:** 4332511734

**Status:** Habilitado

**E-mail:** uniaoequip@uol.com.br

**Representante:** 4762-7 ROMILSO DE SOUZA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	6152-MÃO DE OBRA DE MECÂNICA PESADA -	100,00	SERV	Habilitado	UNIÃO		76,97	7.697,00	*
2	6154-ANEL 144560380	1,00	UNID	Habilitado	AGEL		0,87	0,87	*
3	6156-ARRUELA 70916966	2,00	UNID	Habilitado	WAS		2,86	5,72	*
4	6157-ARRUELA 75213290	8,00	UNID	Habilitado	WAS		6,76	54,08	*
5	6159-ARRUELA 75213653	4,00	UNID	Habilitado	WAS		4,88	19,52	*
6	6161-ARRUELA 6 MM 70922466	14,00	UNID	Habilitado	WAS		0,35	4,90	*
7	6162-ARRUELA ALUMINIO 10298350	4,00	UNID	Habilitado	WAS		0,44	1,76	*
8	6164-ARRUELA PRESSÃO 10516870	4,00	UNID	Habilitado	WAS		0,44	1,76	*
9	6166-BUCHA 75213660	4,00	UNID	Habilitado	PALMARES		67,10	268,40	*
10	6167-BUCHA 75213694	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		9,87	19,74	*
11	6168-BUCHA 75216645	4,00	UNID	Habilitado	PALMARES		238,81	955,24	*
12	6170-BUCHA 75216676	1,00	UNID	Habilitado	PALMARES		83,88	83,88	*
13	6172-BUCHA 75216695	1,00	UNID	Habilitado	PALMARES		122,36	122,36	*
14	6174-BUCHA DE AÇO 75218127	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		103,61	207,22	*
15	6175-CABO 75218118	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		54,27	54,27	*
16	6177-CABO COMANDO TRANSMISSÃO	2,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		113,48	226,96	*
17	6178-CHAPA 75218162	2,00	UNID	Habilitado	PAVONI		7,70	15,40	*
18	6180-CILINDRO MESTRE 75217202	1,00	UNID	Habilitado	GENAU		439,13	439,13	*
19	6181-CONEXÃO 70901834	1,00	UNID	Habilitado	WAS		25,66	25,66	*
20	6182-CONEXÃO 75202994	1,00	UNID	Habilitado	WAS		71,05	71,05	*
21	6183-CONEXÃO 75222770	1,00	UNID	Habilitado	WAS		10,85	10,85	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 5

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	6184-CONEXÃO CURVA 70919173	1,00	UNID	Habilitado	WAS		17,76	17,76	*
23	6187-CONTRA PINO AÇO 70900970	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		0,25	0,50	*
24	6188-CREMALHEIRA 75202953	2,00	UNID	Habilitado	PAVONI		108,55	217,10	*
25	6189-CRUZETA 75216607	2,00	UNID	Habilitado	STHAL		246,70	493,40	*
26	6190-CRUZETA 75216820	2,00	UNID	Habilitado	STHAL		246,70	493,40	*
27	6191-CRUZETA 79057890	2,00	UNID	Habilitado	STHAL		317,75	635,50	*
28	6192-CUPILHA 70904001	4,00	UNID	Habilitado	WAS		0,44	1,76	*
29	6193-DEFLETOR 73118063	1,00	UNID	Habilitado	PAVONI		177,62	177,62	*
30	6194-DENTE 75216654	6,00	UNID	Habilitado	TBM		241,77	1.450,62	*
31	6195-DIAFRAGMA 7151332085	2,00	UNID	Habilitado	PAVONI		46,38	92,76	*
32	6196-DISCO 73118091	2,00	UNID	Habilitado	DANA		64,14	128,28	*
33	6200-DISCO LISO 73118133	24,00	UNID	Habilitado	DANA		14,80	355,20	*
34	6201-DISCO SINTERIZADO 73118089	24,00	UNID	Habilitado	DANA		22,70	544,80	*
35	6202-ENGRENAGEM 75206407	1,00	UNID	Habilitado	BEJOL		256,57	256,57	*
36	6203-ENGRENAGEM 75206490	1,00	UNID	Habilitado	BEJOL		228,94	228,94	*
37	6204-ENGRENAGEM 79065934	2,00	UNID	Habilitado	BEJOL		266,44	532,88	*
38	6205-ESTATOR 75206486	1,00	UNID	Habilitado	PAVONI		384,85	384,85	*
39	6206-FILTRO 75213131	1,00	UNID	Habilitado	FRAM		24,67	24,67	*
40	6207-FILTRO DE AR 8321421	1,00	UNID	Habilitado	FRAM		58,22	58,22	*
41	6208-FILTRO DE AR 8321422	1,00	UNID	Habilitado	FRAM		24,67	24,67	*
42	6209-FLANGE 75212889	1,00	UNID	Habilitado	BEJOL		266,44	266,44	*
43	6210-GARFO 75216622	1,00	UNID	Habilitado	BEJOL		384,85	384,85	*
44	6211-GRAXEIRA RETA 3/8 70914465	10,00	UNID	Habilitado	WAS		1,78	17,80	*
45	6212-HELICE 75219335	1,00	UNID	Habilitado	HELBER		256,57	256,57	*
46	6213-HORIMETRO 75210722	1,00	UNID	Habilitado	FÂNIA		74,01	74,01	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 5

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	6214-IMPULSOR 75206393	1,00	UNID	Habilitado	PAVONI		753,92	753,92	*
48	6215-IND. PRESSÃO DO AR 72513468	1,00	UNID	Habilitado	FÂNIA		44,41	44,41	*
49	6216-INTERRUPTOR 73118115	1,00	UNID	Habilitado	ZEN		105,59	105,59	*
50	6217-JUNTA 73118051	1,00	UNID	Habilitado	WAS		10,85	10,85	*
51	6218-JUNTA SILENCIOSO 539120	1,00	UNID	Habilitado	WAS		3,95	3,95	*
52	6219-KIT PINOS/MOLA 79055609	4,00	UNID	Habilitado	PAVONI		39,47	157,88	*
53	6220-LAMINA 75216635	1,00	UNID	Habilitado	TBM		3.068,95	3.068,95	*
54	6221-LUVA 73118039	1,00	UNID	Habilitado	BEJOL		133,22	133,22	*
55	6222-LUVA 73118095	1,00	UNID	Habilitado	BEJOL		238,81	238,81	*
56	6223-MANGUEIRA 75212751	1,00	UNID	Habilitado	GATES		57,23	57,23	*
57	6224-MANGUEIRA 75213915	1,00	UNID	Habilitado	GATES		59,21	59,21	*
58	6225-MANOMETRO AGUA MOTOR 75214411	1,00	UNID	Habilitado	FÂNIA		44,41	44,41	*
59	6226-MANOMETRO OLEO MOTOR 75214513	1,00	UNID	Habilitado	FÂNIA		32,56	32,56	*
60	6227-MOLA PRATO 73118093	5,00	UNID	Habilitado	PAVONI		90,79	453,95	*
61	6229-PARAFUSO 70920584	4,00	UNID	Habilitado	FIBAM		3,95	15,80	*
62	6230-PARAFUSO 70921597	12,00	UNID	Habilitado	FIBAM		11,84	142,08	*
63	6231-PARAFUSO 70925870	2,00	UNID	Habilitado	FIBAM		3,65	7,30	*
64	6232-PARAFUSO 70927172	2,00	UNID	Habilitado	FIBAM		3,65	7,30	*
65	6233-PARAFUSO AÇO 11343821	4,00	UNID	Habilitado	FIBAM		1,78	7,12	*
66	6234-PASTILHA FREIO 7985961	8,00	UNID	Habilitado	BRUNACCI		63,16	505,28	*
67	6235-PINO 10325510	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		74,01	148,02	*
68	6236-PINO 70917644	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		4,93	9,86	*
69	6237-PINO 70917645	4,00	UNID	Habilitado	PALMARES		7,40	29,60	*
70	6238-PINO 75213655	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		103,61	207,22	*
71	6239-PINO 75216674	1,00	UNID	Habilitado	PALMARES		182,56	182,56	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 4 / 5

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	6240-PINO 75218644	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		246,70	493,40	*
73	6241-PINO 205 MM 75218614	2,00	UNID	Habilitado	PALMARES		118,42	236,84	*
74	6242-PISTÃO 73118106	4,00	UNID	Habilitado	DANA		167,76	671,04	*
75	6243-PLACA MOTRIZ 73118173	2,00	UNID	Habilitado	PAVONI		123,35	246,70	*
76	6244-PLACA MOTRIZ 73118174	2,00	UNID	Habilitado	PAVONI		32,56	65,12	*
77	6245-PLACA MOTRIZ 75218163	4,00	UNID	Habilitado	PAVONI		8,88	35,52	*
78	6246-POLIA 75204649	1,00	UNID	Habilitado	ZEN		286,17	286,17	*
79	6247-PORCA 70911029	2,00	UNID	Habilitado	FIBAM		0,69	1,38	*
80	6248-PORCA 70911029	12,00	UNID	Habilitado	FIBAM		1,73	20,76	*
81	6249-PORCA 75212927	1,00	UNID	Habilitado	FIBAM		69,08	69,08	*
82	6250-PORCA LATÃO 10790140	4,00	UNID	Habilitado	FIBAM		3,65	14,60	*
83	6251-REPARO 75207931	2,00	UNID	Habilitado	AGEL		140,13	280,26	*
84	6252-REPARO 75286813	2,00	UNID	Habilitado	AGEL		155,91	311,82	*
85	6253-REPARO BOMBA DE AGUA 75202619	1,00	UNID	Habilitado	AGEL		283,21	283,21	*
86	6254-REPARO CILINDRO MESTRE 75208023	1,00	UNID	Habilitado	AGEL		125,32	125,32	*
87	6255-REPARO PEDAL FREIO 75203096	1,00	UNID	Habilitado	AGEL		123,35	123,35	*
88	6256-REPARO PINÇA FREIO 79049872	4,00	UNID	Habilitado	AGEL		44,41	177,64	*
89	6257-REPARO PINÇA FREIO 79055374	4,00	UNID	Habilitado	AGEL		22,70	90,80	*
90	6258-REPARO PISTAO DIREÇÃO 75208018	2,00	UNID	Habilitado	AGEL		49,34	98,68	*
91	6259-RETENTOR 75216644	8,00	UNID	Habilitado	SABÓ		7,40	59,20	*
92	6260-ROLAMENTO 73116959	1,00	UNID	Habilitado	SKF		29,60	29,60	*
93	6261-ROLAMENTO 7904227	4,00	UNID	Habilitado	SKF		305,91	1.223,64	*
94	6262-ROLAMENTO 79058190	1,00	UNID	Habilitado	SKF		197,36	197,36	*
95	6263-SEMI EIXO 79057879	1,00	UNID	Habilitado	BEJOL		888,12	888,12	*
96	6264-TAMBOR 75206142	1,00	UNID	Habilitado	FRUM		597,01	597,01	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
97	6265-TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL 4977118	1,00	UNID	Habilitado	CLICK		106,57	106,57	*
98	6266-TERMOMETRO OLEO 75213467	2,00	UNID	Habilitado	FÃNIA		42,43	84,86	*
99	6267-TUBO 75203907	1,00	UNID	Habilitado	SILENTEC		42,43	42,43	*
100	6268-TUBO 75203908	1,00	UNID	Habilitado	SILENTEC		42,43	42,43	*
101	6269-TUBO 75203914	1,00	UNID	Habilitado	SILENTEC		42,43	42,43	*
102	6270-TUBRO FREIO AÇO 75222760	1,00	UNID	Habilitado	SILENTEC		48,35	48,35	*
103	6271-TURBINA 75206488	1,00	UNID	Habilitado	PAVONI		700,63	700,63	*
104	6272-VÁLVULA PEDAL FREIO 75215160	1,00	UNID	Habilitado	WAYSER		473,66	473,66	*
<b>Total da Proposta:</b>								<b>32.000,00</b>	